
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
09/oct./2020

Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
10:16 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $339,341.48 $807,483.55 $104,290.63$703,192.92 $443,632.11

ACTIVO CIRCULANTE $339,341.48 $127,125.39 $104,290.63$22,834.76 $443,632.11

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $127,986.48 $81,479.82 $83,368.52-$1,888.70 $211,355.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $211,355.00 $45,645.57 $20,922.11$24,723.46 $232,277.11

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $680,358.16 $0.00$680,358.16 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $670,358.16 $0.00$670,358.16 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

CONTRALOR SMDIFPRESIDENTA DE DIF

SRA. ROSA GONZALEZ RAMIREZ C.P. JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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